

**Zmena zmluvy č. 1 Zmluvy o dielo č. 3/2020
uzatvorená podľa ustanovení § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb.
v znení neskorších predpisov**

Zmluvné strany:

Objednávateľ: Základná škola Drábova 3, Košice
Štatutárny orgán: Ing. Mgr. Annamária Kmit'ová, riaditeľ základnej školy
Sídlo: Drábova 3, 040 23 Košice
IČO: 35542641
DIČ: 2021635726
IBAN: SK94 5600 0000 0093 0907 2003

(ďalej len „Objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ: BAMAGA s.r.o.
Sídlo: Meteorova 5, 040 12 Košice
Štatutárny orgán: Gabriel Komjati, konateľ spoločnosti
IČO: 50 679 261
DIČ: 120414758
IČ DPH: SK2022857474
Bankové spojenie: ČSOB a.s.
IBAN: SK92 7500 0000 0040 2741 0454
Zhotoviteľ je zapísaný v OR OS Košice I oddiel: Sro, vložka č. 40590/V

(ďalej spoločne aj „zmluvné strany“)

Zmluvné strany sa v súlade s § 18 ods. 1 písm. c) a ods. 3 písm. a) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, po vzájomnej dohode a v súlade s Čl. XIV.ods.3 Zmluvy o dielo č. 3/2020 (ďalej len „zmluva“) z dôvodu potreby realizácie nevyhnutných doplňujúcich stavebných prác dohodli na týchto zmenách zmluvy:

1. V článku III. ods.1 zmluvy sa slová „79 797,66 EUR“ (slovom: sedemdesiatdeväťtisícšesťstodeväťdesiatšesť EUR 66/100)“, sa nahrádzajú slovami „94 331,57 EUR“ (slovom: deväťdesiatštyritisícristotridsaťjeden EUR 57/100)“.
2. V článku V. ods.1 sa slová „60 dní odo dňa účinnosti zmluvy“ nahrádzajú slovami „80 dní od účinnosti zmluvy“.
3. Pôvodná príloha „Očenený výkaz výmer“ sa nahrádza novou prílohou „Očenený výkaz výmer so zapracovanými zmenami zo dňa 13.10.2020“.
4. Táto zmena zmluvy nadobúda platnosť dňom podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovom sídle objednávateľa.

5. Táto zmena zmluvy je vyhotovená v štyroch vyhotoveniach, z ktorých objednávateľ a zhotoviteľ obdržia po dve vyhotovenia.
6. Zmluvné strany prehlasujú, že táto zmena zmluvy bola uzatvorená slobodne, vážne, bez skutkového alebo právneho omylu, nie v tiesni alebo za nápadne nevýhodných podmienok.
7. Zmena zmluvy bola prečítaná, vysvetlená a zmluvné strany na znak toho, že tejto zmene zmluvy porozumeli a na znak svojej slobodnej vôle túto zmeny zmluvy vlastnoručne podpísali.
8. Dopĺňa sa príloha č.2 – Cenová ponuka – práce navyše zo dňa 13.10.2020

V Košiciach dňa 09.11.2020

V Košiciach dňa 09.11.2020

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

.....
Ing. Mgr. Annamária Kmit'ová
riaditeľ základnej školy

.....
Gabriel Komjati
konateľ

Cenová ponuka - práce navyše

Objednávateľ: Základná škola Drábova 3, Košice
 Zhotoviteľ: Bamaga s.r.o., Meteorova 5, Košice
 Stavba: Rekonštrukcia sociálnych zariadení pri telocvični

Popis	MJ	Množstvo	Cena	Cena celkom	
Stavebná časť					
1	Cementová samonivelizačná hmota tr. CT 25, navýšená hrúbka o 15 mm	m2	250,154	8,9	2226,37
2	Príplatok za lepenie povlakových podláh z PVC dve farby	m2	109,12	2	218,24
3	Výbúranie šachtového poklopu	kpl	1	31	31,00
4	Šachtový poklop	ks	1	96	96,00
5	Montáž šachtového poklopu	ks	1	67	67,00
6	Priečka SDK Rigips hr. 12,5 mm jednoducho opláštená	m2	9,28	18	167,04
7	Priečka SDK Rigips dvojito opláštená 2 x hr. 12,5 mm	m2	43,5	25,3	1100,55
8	Profil ochranný rohový s integrovanou sieťovinou	ks	43	2,95	126,85
9	Montáž ochranného rohového profilu	m	107,5	4,18	449,35
10	Montáž lišty rohovej na obklad	m	142	1,31	186,02
11	Lišta rohová hliníková na obklad	ks	62	9,85	610,70
12	Výbúranie kovových dverových zárubní	ks	13	12,85	167,05
13	Zárubňa obložková 600 mm	ks	2	113	226,00
14	Zárubňa obložková 80 mm	ks	11	118	1298,00
15	Montáž zárubne obložkovej	ks	13	50	650,00
Zdravotechnika					
1	Strešný vtok	ks	1	85	85,00
2	Montáž strešného vtoku	ks	1	40	40,00
3	NAIP spodného asfaltového SBS pásu	m2	1	28	28,00
4	NAIP vrchného asfaltového SBS pásu	m2	1	32	32,00
5	Rúra kanalizačná PVC U gravitačná DN 125	ks	1	16,5	16,50
6	Montáž rúra kanalizačná PVC U gravitačná DN 125	m	3	3,5	10,50
7	Prechodka PVC U na liatinu DN 125	ks	1	12,5	12,50
8	Montáž prechodka PVC U na liatinu DN 125	ks	1	12	12,00
9	Koleno PVC U DN 125 45 st.	ks	2	8	16,00
10	Montáž koleno PVC U DN 125 45 st.	ks	2	2,5	5,00
11	Koleno PVC U DN 125 90 st.	ks	2	7,9	15,80
12	Montáž koleno PVC U DN 125 90 st.	ks	2	2,5	5,00
13	Čistiaci kus PVC U DN 125	ks	1	13,5	13,50
14	Montáž čistiaci kus PVC U DN 125	ks	1	4,8	4,80
15	Vodný filter pre teplú vodu Honeywell	ks	1	321	321,00
16	Montáž vodný filter pre teplú vodu Honeywell	ks	1	37	37,00
17	Samočistiaci filter	ks	1	106	106,00
18	Montáž samočistiaci filter studená voda	ks	1	21	21,00
Elektroinštalácia					
1	Výbúranie a demontáž povodnej rozvodnice	ks	1	115	115,00
2	Rozvodnica RZA - 2 - 3542	ks	1	125	125,00
3	Domová rozvodnica montáž vrátane murárskych prác	ks	1	205	205,00
4	Skríňa SPP 2C IV P21 vrátane poistiek	ks	1	96	96,00
5	Montáž skríňa SPP vrátane murárskych prác	ks	1	1,5	1,50
6	Istič 1 polový B 16 A	ks	17	21	357,00
7	Istič 1 polový B 10 A	ks	6	19	114,00
8	Montáž istič vzduchový 1 polový	ks	23	8	184,00
9	Prúdový chránič B 25 A / 30 mA 2 pólový	ks	1	68	68,00
10	Montáž prúdový chránič	ks	1	15	15,00
11	Kábel medený N2XH-J 5 x 1,5 mm2	m	115	1,95	224,25
12	Kábel medený N2XH-J 3 x 1,5 mm2	m	150	1	150,00
13	Kábel medený N2XH-J 3 x 2,5 mm2	m	85	1,3	110,50
14	Montáž káblu medeného	m	350	1,5	525,00
15	Demontáž svietidla vonkajšieho	ks	2	5	10,00
16	Svietidlo nástenné LED do viška 230V/35 W	ks	2	43	86,00
17	Montáž a napojenie svietidla vonkajšieho	ks	2	18	36,00
18	Zásuvka polozapustená 230 /16A	ks	4	6	24,00
19	Montáž zásuvky polozapustenej	ks	4	10,1	40,40
20	Rezanie drážok v murive	m	250	2,5	625,00
Vykurovanie					
1	Demontáž radiátorov článkových	m2	3,85	35	134,75
2	Teleso vykurovacie dvojpanelové 22K 600x1200 so spodným zapojením	ks	6	128	768,00
3	Demontáž konzol vykurovacieho telesa	ks	12	1	12,00
4	Montáž vykurovacieho telesa	ks	6	35	210,00
5	Rúra plasthliník Al/PE 16x2	m	36	1,4	50,40

6	Montáž rúrka plasthliník Al/PE 16x2	m	36	8,9	320,40
7	Isiavacie koleno 16 PEX	ks	8	4,2	33,60
8	Montáž isiavacie koleno 16 PEX	ks	8	6,8	54,40
9	GEBO spojka 3/8	ks	8	23	184,00
10	Montáž GEBO spojka 3/8	ks	8	5,2	41,60
11	Ventil spodný priamy	ks	6	41	246,00
12	Montáž ventil spodný priamy	ks	6	24	144,00
13	Termostatická hlavica	ks	6	30	180,00
14	Montáž termostatická hlavica	ks	6	11	66,00
17	Ventil odvodňovací	ks	6	5	30,00
18	Montáž ventil odvodňovací	ks	6	3	18,00
19	T kus 16x16x16	ks	2	13,87	27,74
20	Montáž T kus 16x16x16	ks	2	5,3	10,60
21	Prechod na plasthliník 3/8	ks	8	7	56,00
22	Montáž prechod na plasthliník 3/8	ks	8	16	128,00
23	Tlaková skúška vykurovacích telies	ks	6	5	30,00
	Odvoz sutí na skládku, prenájom kontajneru, poplatok za uskladnenie	súb.	1	125	125,00
	Presun hmôt	súb.	1	150	150,00

Celkom

14533,91 EUR

Zhotoviteľ nie je platca DPH

V Kolicích 13.10.2020

Gabriel Komjati
konateľ

SÚHLASÍ: Guči

~~BAMAGA s.r.o.
Meteorová 8, 040 12 Košice
IČO: 50 679 261
DIČ: 2120414758~~